OHEBHU U3BELUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacraBa

PauyH:
840-0000000782661-30

CTtambe npeTxogHor gaHa:
N3Bop cpeacTtasa
CpepncrtBa 3a pag
CpenctBa 3a npeBo3
EHepreHTn

CpeacTsa 3a ucxpany

KpB 1 nabunHu npogyktv og, Kpsu

CpencrtBa 3a caHUTETCKM U nabopaTopujckm

mMaTepujan

OcTtanu maTtepujanHu TPOLLKOBM
Matepujan 3a gujanuay
HoHauuje

JlekoBu BaH nucTe nekosa
JlekoBu

CpepncrtBa 3a nHBanuge
YKynHo:

Crame cpeactaBa Ha AaH:

10.354,79
Mpunwue
5.023.854,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.023.854,55

DaTtym:
16.08.2022

Wcnnate
5.023.854,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
5.023.854,55
10.354,79
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